
R A D A G M I N Y U C H W A L A NR V/22/2015 
R A D Y G M I N Y C I E C H O C I N Ciechocin 

woj. kujawsko-pomorskie 

z dnia 19 lutego 2015 r. 

zmieniaJ4cu uchwal^ w sprawie zarz^dzeniu poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomosci, lesnego 
i rolnego, wyznaczenia inkasentow i okreslenia wysokosci wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorzqdzie gminnym (Dz. U . z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 
6 ust. I2ustawy zdnia 12stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych ( D z . U . z 2 0 1 4 r . poz. 849 ), 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 pazdziernika 2002 r. o podatku lesnym (Dz. U . z 2013 r. poz. 465) oraz art. 6b ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 1381 oraz z 2014 r. poz. 40) uchwala si?, co 
nast^puje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/39/07 Rady Gminy Ciechocin zdnia 29 marca 2007 r. sprawie zarz^dzenia poboru 
w drodze inkasa podatku od nieruchomosci, lesnego i rolnego, wyznaczenia inkasentow i okreslenia wysokosci 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Kuj - Pom. Nr 88, poz. 1389. z 2008 r. Nr 155, poz. 2397, z 2011 r. Nr 
101. poz. 821, z 2013 r. poz. 2028 oraz z 2014 r. poz. 513) § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Soltys solectwa Miliszewy Pan Marcinkowski Wieslaw dIa poboru podatkow w soiectwie Miliszewy". 

§ 2. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urz^dowym Wojewodztwa 
Kujawsko - Pomorskiego. 

Aneta Pietrzak 
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